АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

РАСП ОРЯЖ ЕНИЕ

Об ответственных лицах за реали­
зацию регионального проекта

В целях реализации регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» в 2020 году:

1. Назначить лиц, ответственных за реализацию регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края:

- благоустройство общественных территорий - заместитель главы
администрации сельского поселения - Попович Владимир Иосифович;

- благоустройство дворовых территорий - ведущий специалист
администрации сельского поселения - Колмакова Наталья Ивановна;

- работа со средствами массовой информации (СМИ) - главный
специалист администрации сельского поселения - Осадчая Светлана
Сергеевна;

финансовые вопросы - главный специалист администрации
сельского поселения - Коноплёва Ольга Валентиновна.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

с. Троицкое

Г лава сельского поселения С.В. Нургутдинов

0 0 0 4 7 7  * X. к. т. 2017 г. Зак. 1449. Тираж 1000 экз.